1

RENATA GONÇALVES DE FARIA E SANTOS

De: Procurador-Geral de Justica -  Gabinete <respoficio@mpmg.mp.br>
Enviado em: terça-feira, 17 de maio de 2022 14:46
Para: PRIMEIRA CÂMARA
Assunto: RE: RGFS - Processo 1107705 - Ofício 7802

Prezados, boa tarde!

Acusamos recebimento e agradecemos.

Atenciosamente,

Coordenadoria de Gabinete do Procurador-Geral de Justiça
Avenida Alvares Cabral, 1690
Belo Horizonte - MG
CEP: 30170-008 - Tel.: (31) 3330-8174/ 3330-8015

De: PRIMEIRA CÂMARA <primeiracamara@tce.mg.gov.br>
Enviado: terça-feira, 17 de maio de 2022 10:49
Para: Procurador-Geral de Justica - Gabinete <respoficio@mpmg.mp.br>
Assunto: RGFS - Processo 1107705 - Ofício 7802

Exmo. Sr.

Encaminhamos, em anexo, cópias do ofício n. 7802/2022, e do despacho do Relator, Conselheiro Subst.
Hamilton Coelho, referentes ao processo n º1107705, para conhecimento e adoção das providências cabíveis.

SOLICITAMOS CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Respeitosamente,

Maria Valéria Menezes de Oliveira

Diretora
Secretaria da Primeira Câmara
3348-2540 | www.tce.mg.gov.br

		2022-05-17T15:12:20-0300
	MARIA VALERIA MENEZES DE OLIVEIRA:75404192615